
お客様各位：

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
この度、弊社は「画像センシング展2012」に出展のはこびとなりましたのでご案内申し上げます。
弊社は、“Imaging Solutionのシキノハイテック”として、カメラモジュールを含む画像処理
ソリューションのデモンストレーションをおこないます。また展示会場にはカメラシステムや画像処
理に詳しい開発エンジニアも常駐して皆さまのご質問やご要望にお応えいたしますので、是非
シキノハイテックブースへお立ち寄りくださいますようお願い申しあげます。

敬具

画像センシング展2012出展のご案内

Booth No. 53
おもな展示

・高感度・逆光補正機能搭載 カメラ
産業用途に多くの実績のあるVGA USBカメラをより高感度化。さらに逆光の
下での逆光補正機能のパフォーマンスをご覧いただけます。

・インテリジェントカメラ
顔認識と動体検知機能を搭載したVGA USBカメラのデモ展示です。

公式ホームページ http://www.adcom-media.co.jp/ite/

※本件に関するお問合せ先: 東京03-5777-3340   大阪06-6150-7730

E-mail：exhibition@shikino.co.jp

カメラ

ご 案 内

システム開発

IPソリューション

http://www.shikino.co.jp

デモ内容

デモ内容

・手ブレ補正機能搭載カスタムカメラ
ハイブリッド（ジャイロ＆画像処理）手ブレ補正機能のデモンストレーションです。
カメラにジャイロセンサを搭載する事により、精度の良い手ブレ補正を実現できます。

・文字認識カメラ
当社のUSBカメラを使い、文字認識のデモをご覧いただけます。

デモ内容

・JPEG, JPEG XR
ＦＨＤ Motion  JPEG XR デモをご覧いただけます。


